
 
 
                        

 
Uchwała    Nr  XL/447/05 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 
 

z dnia 5 grudnia 2005 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Porąbka. 
 

 
Na  podstawie art.10 ust.2 oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy  z dnia 8   marca  1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.111 ust.2 pkt 5 
i art.117a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz.148 ze zm.), po rozpatrzeniu zgłoszonej propozycji przez Burmistrza Czechowic-Dziedzic, 
 
 

 Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

 
 
§  1. W Uchwale Nr XXXIX/427/05 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 7 listopada          
        2005 r.  w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Porąbka  § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
 
§ 1. „Udzielić  pomocy   finansowej   Gminie   Porąbka   przekazując   kwotę   10 000 zł   (słownie:  
       dziesięćtysięcyzłotych) na pomoc  w  odbudowie  gminnej infrastruktury drogowej zniszczonej  
       w wyniku powodzi w miesiącu sierpniu 2005 roku  na warunkach określonych w porozumieniu  
       stanowiącym załącznik do uchwały.” 
 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący  
       Rady Miejskiej 
 
 
 
       Marek   Dopierała 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


